



پایان رؤیای قهرمانی آسیا برای استقلال / حسرت باشگاه‌های ایرانی ۲۰ ساله شد

تیم فوتبال استقلال با توقف مقابل اف سی سئول کره جنوبی از رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا بازماند.

سئول و گوانگژو در فینال لیگ قهرمانان

پایان رؤیای قهرمانی آسیا برای استقلال / حسرت باشگاه‌های ایرانی ۲۰ ساله شد

تیم فوتبال استقلال با توقف مقابل اف سی سئول کره جنوبی از رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا بازماند.

به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 19 در ورزشگاه آزادی و در حضور 88 هزار و 330 تماشاگر (طبق اعلام بلندگوی ورزشگاه) بین دو تیم استقلال و اف سی سئول برگزار شد که این دیدار با نتیجه مساوی دو بر دو به پایان رسید. به این ترتیب تیم سئول در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه چهار بر دو استقلال را شکست داد تا فینالیست شود.

محمد قاضی و ساموئل در دقیقه 50 و ساموئل در دقیقه 74 گل‌های استقلال را به ثمر رساندند و دایسون در دقیقه 37 و در کیو کیم در دقیقه 79 از روی نقطه پنالتی گل‌های سئول را به ثمر رساندند.

به این ترتیب استقلال در نیمه نهایی با لیگ قهرمانان آسیا وداع کرد تا حسرت باشگاه‌های ایرانی برای قهرمانی در آسیا 20 ساله شود. آخرین مرتبه تیم پاس در سال 1993 قهرمان آسیا شده بود.

استقلال هم دو قهرمانی در آسیا در کارنامه دارد.

آبی‌پوشان حملات زیادی را بر روی دروازه حریف کره‌ای انجام دادند.

در دقیقه هشت مسابقه بهترین فرصت گلزنی برای استقلال فراهم شد که شوت جمشیدیان از داخل محوطه جریمه با برخورد به مدافعان کره راهی کرنر شد اما داور این کرنر را هم به سود استقلال اعلام نکرد.

در دقیقه 13 مسابقه شوت سیاوش اکبرپور از پشت محوطه جریمه با اختلاف کمی از کنار تیرک دروازه کره به بیرون رفت.

در دقیقه 14 مسابقه باز هم فرصت گلزنی برای استقلال مهیا شد و پاس فرهاد مجیدی در داخل محوطه جریمه به سیاوش اکبرپور رسید که ضربه او به مدافع کره‌ای برخورد کرد.

در دقیقه 18 فرهاد مجیدی با ضربه سر توپ را پشت محوطه جریمه برای اکبرپور کاشت که شوت او این مرتبه هم با اختلاف کمی به بیرون رفت.

مسابقه سرعت بسیار بالایی داشت و هر دو تیم بلافاصله بعد از اینکه صاحب توپ شدن رو به حمله می‌آوردند.

در دقیقه 20 نیز شوت دامیانوویچ از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

در دقیقه 25 شوت پژمان نوری با زهم با برخورد به مدافعان سئول راهی کرنر شد.

در دقیقه 33 شوت اسکودرو بازیکن اسپانیایی از داخل محوطه جریمه با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به اوت رفت.

در دقیقه 35 شوت فرهاد مجیدی از داخل محوطه جریمه وارد دروازه سئول شد اما پیش از آن کمک داور پرچمش را به نشانه آفساید بالا برده بود.

در دقیقه 37 شوت دایسونگ از پشت محوطه جریمه به زیبایی وارد دروازه مهدی رحمتی شد. این گل برخلاف جریان بازی به ثمر رسید.

در دقیقه 46 خطای روی پژمان نوری به نظر پنالتی می آمد اما داور چنین خطایی اعلام نکرد.

در نیمه دوم و در دقیقه 48 شوت فرهاد مجیدی از پشت محوطه جریمه به بیرون رفت.

در دقیقه 50 استقلال صاحب کرنر شد که کرنر ارسالی را ساموئل با یک ضربه سر تبدیل به گل اول استقلال کرد.

در دقیقه 56 ضربه سر دامیانوویچ مهاجم سئول با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

در دقیقه 74 محمد قاضی با یک شوت از داخل محوطه جریمه به تیر دروازه سئول برخورد کرد و در برگشت قاضی دوباره با یک شلیک گل دوم استقلال را به ثمر رساند.

در دقیقه 79 حنیف عمران زاده در محوطه جریمه روی چادووری بازیکن سئول مرتکب خطای پنالتی شد که این ضربه پنالتی کیو کیم را تبدیل به گل کرد تا بازی به مساوی کشیده شود.

مهدی رحمتی در دقیق پایانی دو موقعیت گلزنی تک به تک را از بازیکنان تیم سئول گرفت.

خلیل الغمدی داور عربستانی مسابقه به دامیانوویچ و چادووری از اف سی سئول کارت زرد نشان داد.

گوانگژو چین با سرمربیگری مارچلو لیبی مربی ایتالیایی با شکست کاشیوا ریسول ژاپن به فینال رسیده و به این ترتیب فینال بین دو تیم از شرق آسیا یعنی گوانگژو چین و اف سی سئول کره برگزار می شود.

ترکیب استقلال:

سید مهدی رحمتی، امیر حسین صادقی، حنیف عمران زاده، پژمان منتظری، هاشم بیک زاده، احمد جمشیدیان، خسرو حیدری، (از دقیقه 46 محمد قاضی) ساموئل، پژمان نوری (از دقیقه 72 آرش برهانی)، فرهاد مجیدی و سیاوش اکبرپور

سرمربی: امیر قلعه نویی